
Flanelová kostkovaná košile, měkká a hřejivá, aby poskytovala maximální
pohodlí při práci.7545F

 art.

075450200 7545F XS XS
075450201 7545F S S
075450202 7545F M M
075450203 7545F L L
075450204 7545F XL XL
075450205 7545F XXL XXL
075450206 7545F XXXL XXXL

Materiály, jednoduchá tkanina, barevná kombinace a přesné detaily dělají z této
košile perfektní volbu pro ty, kteří hledají hřejivý, pohodlný a přitom praktický
tenký oděv.

IDEÁLNÍ PRO PRÁCI
• vyrobeno ze 100% antialergické bavlny, díky které je oděv hřejivý, měkký a
extrémně odolný, a proto je perfektní volbou pro pracovníky.
• dvojité švy a zesílení v loketní oblasti vede k další pevnosti a odolnosti.
• díky tmavé barvě a prostorným náprsním kapsám s klopami je košile ještě
funkčnější a praktičtější.


